SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN

TTYT QUÂN DÂN Y

HUYỆN PHÚ QUÝ

Số:  280 /TB - YTPQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phú Quý, ngày 13 tháng 04 năm 2023

                                             THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thông báo số 265/TB-YTPQ ngày 06/04/2023 về việc triển

khai hoạt động chạy thận nhân tạo vào ngày nghỉ hàng tuần, lễ, tết và ngoài

giờ, khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế Quân dân Y huyện Phú Quý

           Căn cứ Hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế số: 12/2023/HĐKCB-

BHYT ngày 30 tháng 12 năm 2022 và Căn cứ phụ lục hợp đồng khám bệnh, chữa

bệnh bảo hiểm y tế ngày 30 tháng 12 năm 2022;

           Căn cứ khoản 10 điều 27 Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17/10/2018

của Chính phủ về việc quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều

của Luật bảo hiểm y tế;

              Ngày 31/03/2023 của Sở Y tế Bình Thuận có Công văn số 1223/SYT-NV về

việc ý kiến về Tờ trình số 246/TTr-YTPQ ngày 30/3/2023 của Trung tâm Y tế Quân

dân y Phú Quý. Sở Y tế đồng ý cho phép Trung tâm triển khai KCB BHYT chạy

thân nhân tạo vào ngày nghỉ hàng tuần, lễ, tết và ngoài giờ hành chính thuộc khoa

cấp cứu – Hồi sức tích cực và chống độc,TTYT Quân dân y Phú Quý (kèm theo

Công văn số 1223/SYT-NV ngày 31/3/2023).

           Thời gian triển khai thực hiện hoạt động chạy thận nhân tạo vào ngày nghỉ

hàng tuần, lễ, tết và ngoài giờ hành chính thời gian như sau:

- Thứ 7 và chủ nhật bắt đầu từ buổi sáng 7 giờ 00 đến 11 giờ 30 phút, chiều

từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30 phút cùng ngày.

-  Ngày lễ, tết bắt đầu từ buổi sáng 7 giờ 00 đến 11 giờ 30 phút, chiều  từ 13

giờ 30 đến 17 giờ 30 phút cùng ngày.

- Ngoài giờ hành chính bắt đầu từ 17 giờ 00 đến 17 giờ 30 phút cùng ngày.

          Thời gian triển khai thực hiện hoạt động chạy thận nhân tạo vào ngày nghỉ

hàng tuần, lễ, tết và ngoài giờ hành chính từ ngày 10/04/2023.

           Vậy Trung tâm Y tế Quân dân y Phú Quý thông báo đến BHXH tỉnh Bình

Thuận, BHXH huyện Phú Quý được biết.

            Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- BHXH Tỉnh Bình Thuận;

- BHXH Huyện Phú Quý;

- Lưu  P. KHNV, P.TCKT;

GIÁM ĐỐC

Dương Tín Phúc

		2023-04-13T15:10:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T15:10:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!